ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
1 0 .0 7 .2 0 2 5  № 1 5 4 -р

О графике личного приема граждан в Приемной
Московской областной Думы на сентябрь
2025 года

В соответствии со статьей 4 Закона Московской области
№ 164/2006-03 «О рассмотрении обращений граждан», Положением
о Приемной Московской областной Думы, утвержденным распоряжением
Председателя Московской областной Думы от 20.05.2013 № 647-р:

1. Утвердить график личного приема граждан в Приемной Московской
областной Думы на сентябрь 2025 года. (Приложение.)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на руководителя аппарата Московской областной Думы Шенкао А.Р.

Приложение
к распоряжению Председателя
Московской областной Думы
от 1 0 .0 7 .2 0 2 5  № 1 5 4 -р

График личного приема граждан в Приемной
Московской областной Думы на сентябрь
2025 года

№
п/п

Фамилия, имя, отчество, должность лица, ведущего
личный прием граждан

Дата и время приема

1 Голубев Андрей Алексеевич -  председатель Комитета
по социальной политике и здравоохранению

2 сентября
15.00-18.00

2 Ефимов Тарас Васильевич -  председатель Комитета
по бюджету, финансовой, экономической политике,
инвестиционной деятельности и предпринимательству

3 сентября
15.00-18.00

3 Барсуков Владимир Николаевич -  председатель
Комитета по местному самоуправлению

9 сентября
15.00-18.00

4 Коркин Максим Александрович -  председатель
Комитета по транспортно-дорожному комплексу
и информационным технологиям

10 сентября
15.00-18.00

5 Самединова Линара Раимовна -  председатель
Комитета по образованию, культуре, науке, туризму,
спорту и молодежной политике

16 сентября
15.00-18.00

6 Баранов Александр Николаевич -  председатель
Комитета по вопросам государственной власти
и региональной безопасности

17 сентября
15.00-18.00

7 Керселян Сергей Айкович -  председатель Комитета
по аграрной политике и потребительскому рынку

23 сентября
15.00-18.00

8 Гаджиев Олег Петрович -  председатель Комитета
по строительной политике, энергетике и жилищно-
коммунальному хозяйству

24 сентября
15.00-18.00

9 Шапкин Владимир Николаевич -  председатель
Комитета по имущественным отношениям,
природопользованию и экологии

30 сентября
15.00-18.00